
Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB 1ª A 4ª E 5ª A 8ª - INGLÊS

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

ADRIANA BERNUCCI GOZZO 03503215,00 21534657

APARECIDO DONIZETI CAETANO 06003916,00 286474347

CAMILO PEREIRA DA SILVA 060060Ausente 14413444

CLARA SALLES MACHADO HIRCHE PEDRO 06003217,00 434869284

CLAUDIA APARECIDA CORREA 03000314,00 26608721

EDNALVA DE AQUINO 03503019,00 34295586X

ELISANGELA MARIA DA SILVA 03507510,00 334054825

ERICA REGINA DE OLIVEIRA 03504019,00 285860860

GISLAINE LOPES DE AGUIAR MARIN PEREIRA 03506115,00 41395755X

MARCIA REGINA AUGUSTO FERREIRA 03005817,00 21534703

MARIA DO CARMO DIAS 02502712,00 5463885

VALERIA APARECID AZANHA MYRA CRIVELLI 02504610,00 324500798



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB 5ª A 8ª - ARTES

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

ROSELENE DE CASSIA GENITO GARCIA 03506210,00 20361412



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB 5ª A 8ª - CIÊNCIAS

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

ANA BEATRIZ GUARIDO PEGORER 025060Ausente 33025098

ARISTIDES GUALBERTO 06010315,00 422444297

CRISTIANE MARIA MOURA DE OLIVEIRA ANDRADE 030061Ausente 5586520

DANIELE CRISTINA MARSOLA 02502012,00 404308338

DENISE MARIA DE OLIVEIRA VIOL 06005415,00 277814509

SUELLEN DE SALES FERNANDES 06008615,00 431143912

TEREZINHA CARVALHO 03000615,00 243620846

THIAGO SILVESTRE 02508218,00 429911191



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB 5ª A 8ª - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

ANDRÉ AUGUSTO BRILHADOR 03502515,00 352236620

CARLOS EDUARDO SELANI 0600556,00 429908684

CELIO CEZAR VIEIRA AZEVEDO 02500522,00 352238446

GILLIARD BOTELHO 02501715,00 332864145

LUIS GUSTAVO BATISTA NUNES 06010216,00 405859132

LUIZ FERNANDO GONÇALVES ANTONIO ORTEGA 03005915,00 41395691

RENATA SARTORI DE ARAUJO 02506911,00 429909585



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB 5ª A 8ª - HISTÓRIA

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

FREDNES DE OLIVIERA BOTELHO 060088Ausente 429914325



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB 5ª A 8ª - MATEMÁTICA

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

ANA BEATRIZ GUARIDO PEGORER 02506118,00 33025098

ANA PAULA MAZZINI 03003814,00 40431587

CLEIDE LUIZA SERRACINI 060069Ausente 134498896

EMILCE SOARES DE OLIVEIRA 06003312,00 417607623

KARINA ZIGLIO SAQUETI BIAZOTI 03004815,00 22732660

NILZA APARECIDA CANDIOTO NEGRÃO 02507414,00 9816497

RITA DE CÁSSIA VIEIRA 06010413,00 334054692



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB 5ª A 8ª - PORTUGUÊS

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

ALESSANDRA MARIA BERTAGLIA 0250777,00 326436893

ANA LUCIA FERNANDES 02507611,00 20227800

ANA MARIA VENTURA BORGES 02500221,00 404308739

ANA TERESA GOMES DA SILVA 02500819,00 304212039

CAMILO PEREIRA DA SILVA 060061Ausente 14413444

CARLOS AUGUSTO CRUZ 03505216,00 18910310

CÁSSIO ADRIANO DE PAULA 060018Ausente 243605183

CECILIA MADALENA CLAUDINO 02502620,00 327513561

DANIELE PIGA DA SILVA 03503311,00 434562439

EDNALVA DE AQUINO 035031Ausente 34295586

EDSON NASCIMENTO LAZARO 03505117,00 29458995

ERICA CRISTINA MENONI 03000920,00 407853340

JOSIANE ALVES DE SOUZA 060049Ausente 001101362

LIDAMARIS PRISCILA RODRIGUES 03503413,00 476561048

LUCIANA DE CASTRO CHIOVITTI 02506217,00 295278481

LUIZ CARLOS CICHINI 03503521,00 404306937

MAEVE APARECIDA VICENTIM 03505519,00 253495957

MARIA ISABEL DO ROSÁRIO RIBEIRO GIL 060040Ausente 32938566

SANDRA REGINA CUNHA 03002115,00 20634137

SIMONE ALZIRA MARIANO 02501617,00 407852153

SONIA DE JESUS DIOMEDESSE AZANHA 03003216,00 237981750



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

ADRIANA DE FATIMA RODER MELO 03507314,00 278974624

ALECSANDRA REGINA MARTINS ROSA 02505518,00 245063572

ALINE APARECIDA ALVES MYRA 02504312,00 42830431

ALINE CRISTINA DE MARCHI SILVEIRA 02503616,00 441808839

ANA CLAUDIA SALVADOR MACHADO 060079Ausente 82820906

ANA CLAUDIA SCATAMBURLO 03501315,00 42407394

ANA LUCIA VAZ LOGERFO 03505314,00 40430650

ANA MADALENA BIEL LEMOS 03507122,00 121245743

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 03505617,00 267349270

ANDRÉIA DE CÁSSIA LOGERFO 025065Ausente 20632325

ANDREIA DE FATIMA DE ALMEIDA MARIANO 02504813,00 253492105

ANDREIA RIBEIRO 03500415,00 281071603

BIANCA REGINA MENDES PEDRON DIAS 06008120,00 334046567

CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 03003420,00 34720863

CAROLINA PAULINO TAVARES 03504816,00 40430616

CELESTE FERNANDES DE SOUZA MANGERONA 06010119,00 242784458

CINTIA DAMASCENO 03001514,00 43456238

CLAUDIA CRISTINA ROTONDO 03501421,00 24711775

CLAUDICENA BATISTA LEME 03505920,00 13786668

DEBORA CAROLINA MARTINS FIRMINO 03507412,00 40785387

DEBORA PAULA DE OLIVEIRA 03004715,00 42830470

EDNA CRISTINA STRINGUER 03001720,00 33026128

ELIANA DE FÁTIMA NASCIMENTO 03003713,00 30730884

ELIANA DE FÁTIMA ORLANDO 03503812,00 25349149

ELIANA DE FRANÇA 02500713,00 428195362

ELIANA MARIA CORRÊA DE MORAES 02505012,00 17914802

ELIANE GOMES PINHO FERREIRA 06002118,00 253500886

ELISIANE MARIA BUENO 02508111,00 404316827

ERI CASSIA DOS SANTOS 02501117,00 253490935

ERIKA NEGRÃO BALIELO 03003115,00 32644905

FERNANDA CARDOSO DA SILVA 02503416,00 434563055

FERNANDA SANT ANA BARONI 03503913,00 30420893

FLAVIA ELIZA ROSSETTO 03502315,00 404307231

GABRIELA CRISTINA DA SILVA 03504420,00 45525854

GISELE AAPARECIDA GOZZO MENEGASSO 06000719,00 12387791

GISELE ROSSI 03500218,00 350977458

GISLAINE BOTELHO LUIZ 0250379,00 247120935

IEDA MARIA RODRIGUES DE PAULA PEREIRA 02506318,00 185383002

JANAINA DE SOUZA ALVES 03506311,00 441808633

JOIRA CRISTIEN BRESSANIN 02505615,00 42819543

JOSIANE APARECIDA MORGUETTI 03501725,00 428194849

JULIANA APARECIDA SABINO ROSA 03002414,00 40709919

JULIANA MIGLIORINI ANTUNES 02506622,00 43664194

JULIANA RODRIGUES SOARES 03500823,00 428195453

KARINA APARECIDA ELIAS 02506417,00 40430837



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

KILDA ALINE ROSSI PEREIRA 02506717,00 25264643

LAHIS NATHALIA ELIAS DE OLIVEIRA 03005615,00 42990616

LEONICE APARECIDA PACHECO 02504519,00 22876676

LUCIANA  APARECIDA DA SILVA 06005219,00 451066789

MARIA APARECIDA MAIA 06003614,00 253497164

MARIA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 02500417,00 12384373

MARIA CECÍLIA MENDES 0250728,00 15258915

MARIA HULDA MENDES 03004912,00 133269425

MARIA JOSE SCARME FERMINO 03000813,00 16745369

MARIA LUIZA MENDES 03504614,00 17914589

MARIA ZULMIRA EVARISTO MARTINS 02501413,00 185382824

MARINA RITA CLAUDINO 02502116,00 413957020

MARINETE APARECIDA OLIVEIRA LUCAS 025084Ausente 12384482

MICHELE OLIVEIRA DA SILVA 03000416,00 342953990

MONICA STELA NELI 06004817,00 290855020

NATALIA CRISTINA ROMUALDO SACRAMENTO 03005320,00 429906602

NELI REGINA BUENO 03501810,00 40785440X

NILVA MARIA DAL CORSO 03001314,00 12386273

PAOLA CAMILOTI FERREIRA 0300058,00 324523683

PAULA LETICIA GRACIANO CESAR 0350659,00 341709372

POLIANA REGINA RAIMUNDO 06009215,00 429909561

PRISCILA MARTELOZZO BAPTISTA BARBOSA 02500924,00 288258836

RAQUEL PEDRON BARBOZA GABRIEL 03002718,00 253847126

REGINA CELIA DOS SANTOS CUNHA 03004011,00 253497097

REGINA ROSA PORTEZANI 03004314,00 7221112

RENATA ANDREIA DE OLIVEIRA 03002917,00 197838194

RENATA SOARES FERREIRA 03502014,00 407578432

ROSALINA RAMOS DE OLIVEIRA 03506814,00 9816601

ROSANGELA APARECIDA FERRAZZINI 02505218,00 15975617

ROSANGELA JACOMO 03002015,00 14885691

ROSINEY APARECIDA DOS SANTOS 02507813,00 15975692

SAMARA FRASSON BEGUETO 03507011,00 413955977

SANDRA APARECIDA PADILHA CANASSA 02502417,00 203613855

SANDRA CRISTINE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO 03502714,00 236030449

SILVANA ROBERTA BERNARDES 02508020,00 287560466

SIMONE FATIMA COSTA RIBEIRO 02503021,00 267342652

SIMONE PRANDINI RIBEIRO FERRARI 03001114,00 253493274

SONIA NARDO MENDES 06010612,00 113714294

SUELY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 0250477,00 232839256

TATIANE DE FATIMA PIGA 06000618,00 434562841

VALDIRENE APARECIDA PEREIRA DAMASCENO 06009722,00 278974892

VALÉRIA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 03500910,00 342955640

VALQUÍRIA DIAS BARBOSA DE OLIVEIRA 02503214,00 290872546

VALQUÍRIA EDNUR ANTUNES SALES 03004512,00 193388893

VANESSA DE FÁTIMA FERREIRA 03004219,00 455231461



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

VERGÍNIA IZABEL HONORATO 03501115,00 16545825

VILMA CELIA ROSIN 02507117,00 16267333

VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 0300259,00 17914571X

VIVIANE BENKARD MIRA 02505918,00 227326775

VIVIANE CORREA VILAS BOAS 02500318,00 413958048



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB ENSINO FUNDAMENTAL 1ª A 4ª

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

ADRIANA DE MARCHI CARRERO 03005112,00 44180795

ADRIANA TOSTA 03505813,00 326434185

ADRIANE STELLA PEDROTTI MENDES E MENDES 06009316,00 179216430

ALDACI FERREIRA DOS SANTOS 06009612,00 6467917

ALINE APARECIDA ALVES MYRA 02504212,00 42830431

AMARILIS MENON MAITAN 03003914,00 42991061

ANA CLAUDIA SCATAMBURLO 03000114,00 42407394

ANA LUCIA FERNANDES 0250759,00 20227800

ANA LUCIA VAZ LOGERFO 03505412,00 40430650

ANA MADALENA BIEL LEMOS 0350729,00 121245743

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 03505718,00 267349270

ANA PAULA PEREIRA DE MORAES 06004212,00 380307297

ANDREIA DE FATIMA DE ALMEIDA 02504914,00 253492105

ANDREIA RIBEIRO 03500517,00 281071603

ANGELA CRISTINA JANUÁRIO PICCIN 03003318,00 29984392

ANTONIA BENTA MARIANO DO NASCIMENTO 02502914,00 285506134

APARECIDA JANETE DE IMPERIO MONTANHOLI 03006010,00 15256824

BEATRIZ ANDRADE DE OLIVEIRA MORAES 06011313,00 23965702

BIANCA REGINA MENDES PEDRON DIAS 06008016,00 334046567

BRUNO HENRIQUE PEREIRA SILVA 060045Ausente 281792197

CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 03003515,00 34720863

CAROLINA PAULINO TAVARES 03504918,00 40430616

CÉLIA GOMES JUNQUEIRA COSTA 060064Ausente 17055565

CELISA REGINA RIBEIRO 0250137,00 215349441

CLAUDICENA BATISTA LEME 03506016,00 13786668

DANIELA DALMATTI ALVES LIMA 02508315,00 26775216

DANIELE BEGUETTO 02507015,00 43456398

DEBORA PAULA DE OLIVEIRA 03004614,00 42830470

DENISE DE SOUZA MAIA 03502813,00 23283914

DENISE SANTOS DORRIGHELLO GIACON 06005618,00 15251688

EDNA CRISTINA STRINGUER 03001823,00 33026128

ELAINE DE FATIMA LIGABO 0350037,00 42819462

ELIANA DE FÁTIMA NASCIMENTO 03003614,00 307308844

ELIANA DE FÁTIMA ORLANDO 03503711,00 25349149

ELIANA DE FRANÇA 02500611,00 428195362

ELIANA MARIA CORRÊA DE  MORAES 0250519,00 17914802

ELIANA MARIA DOS SANTOS 0600049,00 19771902

ELIANE CRISTINA OROZIMBO DA SILVA 0300228,00 35504296

ELIANE GOMES PINHO FERREIRA 06002216,00 253500886

ELIZABETH DE FÁTIMA ZIGLIO DE ANDRADE 0350368,00 11691887

ERI CASSIA DOS SANTOS 02501215,00 253490935

EVA MARIA GARCIA SANCHES SILVA 03505011,00 7244696

FERNANDA CARDOSO DA SILVA 02503519,00 434563055

FERNANDA DE ALMEIDA CAMARGO GANIKO 03502212,00 33026119

FLAVIA BERTOLI FURLANETO FERNANDES GUIDIO 060063Ausente 10465963



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB ENSINO FUNDAMENTAL 1ª A 4ª

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

FLAVIA ELIZA ROSSETTO 03502417,00 404307231

GABRIELA CRISTINA DA SILVA 03504314,00 45525854

GISELE APARECIDA GOZZO MENEGASSO 06000815,00 12387791

GISELE TEREZA ALBIERI GARCIA 03504711,00 25349517

GISELI APARECIDA ROSA DO AMARAL PERA 06001216,00 286474256

GISLAINE BOTELHO LUIZ 02503811,00 247120935

IRMA GARCIA MARTINS 06006515,00 199926505

IZABEL AGUERA GARCIA 06010517,00 8612452

JANAINA DE SOUZA ALVES 03506411,00 441808633

JOIRA CRISTIEN BRESSANIN 02505712,00 42819543X

JORGE LUIZ NOGUEIRA 06001020,00 407576460

JOSIANE APARECIDA MORGUETTI 03501618,00 428194849

JULIANA DO SANTOS GOMES PINHO 03502112,00 338169775

JULIANA RENOFIO 02502813,00 429911130

JUSSARA APARECIDA CORREA 03000214,00 238442494

KILDA ALINE ROSSI PEREIRA 02506814,00 252646435

LAHIS NATHALIA ELIAS DE OLIVEIRA 03005714,00 42990616X

LISANDRA FATIMA DE SOUZA PINTO 02504416,00 253493559

LÚCIA MARISA PINHATA 06009916,00 17229924x

LUCIANA APARECIDA DA SILVA 06005316,00 451066789

LUCIANA MAGALHÃES TOLINI CARVALHO 06005812,00 281072139

LUCIENE MARTINS BERNARDO VICENTIM 02501811,00 290857399

MARIA CECÍLIA MENDES 02507311,00 15258915

MARIA CLELIA FUGIKAWA VICTOR 03506912,00 162672767

MARIA HULDA MENDES 03005013,00 133269425

MARIA JOSE DE ALMEIDA PICCININ 02504014,00 12385247X

MARIA JOSE SCARME FERMINO 0300079,00 16745369

MARIA LUIZA MENDES 03504512,00 17914589

MARIA ZULMIRA EVARISTO MARTINS 02501511,00 185382824

MARIANA ZILOTI FRAZZI 06007719,00 345619857

MARINA RITA CLAUDINO 02502213,00 413957020

MARLI SANTANA VICENTIN 03005210,00 146096745

NARA LIA DE SOUZA SCUCUGLIA DALMATTI ALVES LIMA 03500716,00 253502962

NATALIA CRISTINA ROMUALDO SACRAMENTO 03005419,00 429906602

NEIDE MARIA DA SILVA 03506714,00 264685398

NELI REGINA BUENO 0350197,00 40785440X

NEUZA MARIA GIACOMINI 060111Ausente 7884974

NILVA MARIA DAL CORSO 0300149,00 12386273

PAMELA DOS SANTOS 06008415,00 455597297

PATRICIA LEME DA SILVA 06005714,00 253493006

PAULA LETICIA GRACIANO CESAR 03506613,00 341709372

POLIANA REGINA RAIMUINDO 06009020,00 429909561

PRISCILA CÉLIA ROSA 060082Ausente 429755296

PRISCILA DA ROSA SINOKI DE SOUZA 06009518,00 414187817

PRISCILA MARTELOZZO BAPTISTA BARBOSA 02501015,00 288258836



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PEB ENSINO FUNDAMENTAL 1ª A 4ª

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

RAQUEL PEDRON BARBOZA GABRIEL 03002820,00 253847126

REGINA CELIA DOS SANTOS CUNHA 0300416,00 253497097

REGINA DE FÁTIMA FRANCISCON LUIZ 0350426,00 123877908

REGINA ROSA PORTEZANI 03004412,00 7221112

RENATA ANDREIA DE OLIVEIRA 03003014,00 197838199

RENATA FERREIRA DIAS BRABO 02500113,00 25350046

RENATA MARIA AMANCIO 06007814,00 280936783

RENATA OLIVEIRA BRANCO 060114Ausente 239657056

ROSANA CRISTINA V.  FLORENCIO 03005511,00 220341722

ROSANGELA APARECIDA FERRAZZINI 02505320,00 15975617

ROSANGELA CELESTE RAMPASO PAULIN 02504112,00 206358490

ROSANGELA JACOMO 0300199,00 14885691

ROSINEY APARECIDA DOS SANTOS 02507915,00 15975692

SANDRA BRUN ALMEIDA 02505417,00 237981695

SANDRA CRISTINE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENSIO 03502615,00 236030449

SANDRA MARIA DE MORAES GAZOLA 03500112,00 243604993

SELMA GODOY 02502315,00 206312428

SILVANA ROBERTA BERNARDES CAMPOS 06010816,00 287560466

SIMONE FATIMA COSTA RIBEIRO 02503116,00 267342652

SIMONE PRANDINI RIBEIRO FERRARI 03001219,00 253493274

SOLANGE CARDOSO DA SILVA NARDO 02503911,00 162672925

SUELY APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 02502513,00 232839256

SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 03001016,00 253367219

SUZILER MARTINS DE SOUZA 03502910,00 22061844

TATIANE DE FATIMA PIGA 06000514,00 434562841

THAIS DE CASTRO STEFANI 02501912,00 429910927

VALDIRENE APARECIDA PEREIRA DAMASCENO 06009814,00 278974892

VALÉRIA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 03501013,00 342955640

VALQUÍRIA DIAS BARBOSA DE OLIVEIRA 02503316,00 290872546

VANIA APARECIDA CHAVATTI MORAL LOPES 03501513,00 177195617

VERA LUCIA BENKARD 06010725,00 8210541

VERGÍNIA IZABEL HONORATO 0350128,00 16545825

VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 03002611,00 17914571

VIVIANE BENKARD MIRA 0250588,00 227326775

VIVIANI REGINA SIMÃO DIAS 03504111,00 193407966



Relação de Notas por Ordem Alfabética

Cargo: PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - DM

Nome do Candidato Inscr.Nota RG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO

APARECIDA DE FATIMA PLENS 03001610,00 16267934

NARA LIA DE SOUZA SCUCUGLIA DALMATTI ALVES LIMA 03500619,00 25350296

TEREZINHA DE FATIMA HONORATO BARROS 03002315,00 16742109


